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
ФОП Шведченко Ю. тел. 067"572"75"18, 073"567"00"57

Рекламні агенства з питань розміщення реклами
та співпраці можуть звертатися по тел. 0997971737772
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ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ 099�971�37�72ПРИЙОМ
РЕКЛАМИ

ÆÈÒËÎÂÀ
ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ

ОРЕНДА ЖИТЛА

052·ÏÎÄÎÁÎÂÎ052·

2"к. кв. посуточно в 5 мин. ходьбы от метро Пл. "
Конституции. 2"сп. кровать и диван, кабельное ТВ,
кондиционер, Wi"Fi, СВЧ"печь, х/к, СМА, утюг, по"
суда, чистое постельное белье, полотенца и та"
почки. Рядом с домом есть платная парковка для
машин, с/м «Баскет». 050"160"71"55
Собственная квартира с отдельным входом, 2"к.,
есть все необходимое, вся быттехника, вай"фай
и прочее. Чистая и очень теплая. 050"770"50"47

054·ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ054·

Çäàì 1-ê. êâ. â ðiçíèõ ð-íàõ Õàðêîâà íà
÷àñ, äåíü, íi÷ü, òèæäåíü, ìiñÿöü. Ðåìîíò,
ìåáëi âñå íîâå º ïàðêiíã äëÿ àâòî. 066-
689-37-01, 098-829-77-51

Сдам 1"к. кв. недорого на длительный срок, поря"
дочным людям, мебель, техника, метро и транс"
порт рядом, без посредником. 050"216"21"25
Сдам свою 1"к. кв. по ул. Краснодарской, 185 за
4000 грн/мес. + электричество на длительный
срок. 098"480"05"03, Вера хозяйка
Здам власну квартиру на довгий термiн порядним
людям без ш/з. 3500 + вода, каналiзацiя i свiтло за
лiчильниками. Подивитися можна у вечiрнiй час.
098"532"50"25
1"к. кв., Студенческая 5 мин., в 608 м/р, рядом
рынок, АТБ, капремонт, современная мебель,
СМА, х/к, 4500 + свет, торг. 067"285"20"95

055·ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ055·

2"к. кв., метро Олексiiвка 2 хв., з капремонтом, з
меблями, х/ком, з ПМ, на довгий термiн, поряд"
ним людям. 067"493"89"73
2"к. кв. в 522 м/р, ул. Барабашова, капремонт, не"
обходимая мебель, встроенная кухня, 2 дивана, 2
кровати, СМА, х/к, бойлер, варочная поверхность,
5500 + свет, торг. 067"285"20"95
2"к. квартиру метро Бот. Сад Саржин Яр, з косме"
тичним ремонтом, з меблями, на довгий термiн,
порядним людям, 2000 грн + к. послуги. 067"493"
89"73
2"к. кв. по вул. Ахсарова в гарному станi, МПВ,
бойлер, роутер, 2 дивана, вбудованi кухоннi меблi,
квартира утеплена, 2 лiфта. 3800 + к/п. 050"157"
95"01
2"к. студию метро Защ. Украины, ЖК Парковый
квартал, все удобства, есть кровать и диван, бы"
товая техника. 068"011"23"59

056·ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI056·

ÑÄÀ¨ÒÑß ÁËÀÃÎÓÑÒÐÎÅÍÍÀß 3-Ê. ÊÂ.
Â ØÀÃÎÂÎÉ ÄÎÑÒÓÏÍÎÑÒÈ ÎÒ ÌÅÒÐÎ
23 ÀÂÃÓÑÒÀ, ÏË. 80 Ì2 ÍÀ 3/9-ÝÒ.
ÄÎÌÀ. ÏÎÄÕÎÄÈÒ ÄËß ÊÎÌÔÎÐÒÍÎ-
ÃÎ ÏÐÎÆÈÂÀÍÈß ÍÀ ÄËÈÒÅËÜÍÛÉ
ÑÐÎÊ. 073-174-12-53

3"к. кв. 69 м2 на Салтовке по ул Гв. Широнинцев
24А. Метро Ак. Павлова рядом. Сдается на дли"
тельный срок. 10/16"эт. дома. Ремонт. Современ"
ная мебель. Вся бытовая техника. 067"577"31"04
Сдам кв"студию, метро Пушкинская 5 мин. Ме"
бель, посуда, техника. Дизайнерский ремонт. Ти"
хий двор, чистый закрытый подъезд. Есть место
для авто. 095"055"41"28

057·ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ057·

ÑÄÀÌ ÊÎÌÍÀÒÓ ÏÎ ÓË. 23 ÀÂÃÓÑÒÀ
18À, Ð-Í «ÃÀËÀÊÒÈÊÈ». ÊÎÌÍÀÒÀ 10 Ì2,
Ñ ÕÎÐÎØÈÌ ÊÎÑÌÅÒÈ×ÅÑÊÈÌ ÐÅ-
ÌÎÍÒÎÌ È ÌÅÁÅËÜÞ. ÄÎÌ ÊÈÐÏÈ×-
ÍÛÉ, ÊÎÌÍÀÒÀ Î×ÅÍÜ ÒÅÏËÀß È ÑÂÅÒ-
ËÀß. 073-174-12-53

Сдам кiмнату в смежной квартире, р"н Пiвденний
вокзал, вул. Благовещенская 29А, рядом бiля мет"
ро без посередникiв за 2500 грн/мес. 098"479"19"
63, 099"237"65"83
Сдам комнату около метро Армейская на Ощеп"
кова 4, 10 м2 в жилом состоянии на 5"м эт. Есть
раскладной диван и кровать, х/к. Вода в комнату
заведена. 063"226"05"85
Сдам комнату в общежитии, метро Масельского,
мебель, х/к, ТВ, СМ. 2000 + электричество. 099"
155"50"12

Сдаётся комната 16 м2, в 4"к. коммунальной квар"
тире, 4500 грн/мес. Метро Университет, ул. Гар"
шина. 095"468"04"53
Сдам смарт"квартиру 24 м2. Новый ремонт. 4/7, ул.
Бестужева 11. Рядом Фран. бульвар. Все необхо"
димое. Без животных 3700 + к/у. 050"108"26"08

058·ÁÓÄÈÍÊÈ058·

Сдам часть дома как 1"к. кв., Бавария, заезд,
свой дворик 4000+ грн, помесячно. Без комму"
нальных, от посредника. Оплата риэлтора 50%.
067"758"79"41
Сдам часть дома 2 комн. + кухня + душ, с/у. Метро
Спортивная. 3000 грн + к/у. Посреднику 1600 грн.
050"481"76"87
Дом в 2 этажа, есть мини"сауна, ухоженный двор
с мангалом. 093"956"07"73

059·ØÓÊÀÞ ÊÎÌÏÀÍÜÉÎÍÀ
ÄËß ÏÐÎÆÈÂÀÍÍß059·

Помогу с проживанием девушке. Частный дом.
Все удобства. Нужна хозяйка. Живу один 45 лет.
Новоселовка. 050"632"54"26

КУПIВЛЯ ЖИТЛА

061·1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ061·

Срочный выкуп квартир домов и др. недвижимос"
ти. Не агенство. Посредников не беспокоить. 098"
716"17"42
Куплю квартиру в Песочине, у хозяина, помогу с
документами, Татьяна. 050"273"93"80
Куплю 1–3"к. кв. в любом р"не города у хозяина.
Татьяна. 050"273"93"80
Куплю 1–2"к. кв. в любом р"не Харькова, состоя"
ние и этаж значения не имеет. Быстрый расчет, у
хозяина без посредников. 096"712"56"51

062·2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ062·

Куплю 2–3"к. кв. в будинку не старше 10"ти рокiв
побудови. Район пр. Гагарiна, Одеська, Новi дома,
Коний ринок, парк Артем, розглянемо iншi
варiанти. У житловому станi. 099"234"93"09
Куплю 2–3"к. кв. на Салтовке или С. Салтовке у
хозяина, без посредников. 067"145"07"25
Куплю 1–3"к. кв. для себя, в 624 м/р"не, Салтовс"
кое шоссе. Просьба, посредников или АН не бес"
покоить. Связь напрямую с владельцем. 067"737"
10"59

063·3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ063·

Куплю 3"к. кв., Салтовка с ремонтом недалеко от
метро по адекватной цене от собственника. По"
средников просьба не беспокоить. Готовы к быс"
трой сделке. 095"138"71"02
Куплю 3–4"к. кв., р"н завода Шевченко, состояние
значения не имеет, 1"й и последний этаж не пред"
лагать. Звоните или пишите. 096"712"56"51

068·ÁÓÄÈÍÊÈ068·

Куплю дом в направлении Люботин, Буды, п. Юж"
ный, п. Высокий, Бабаи, Песочин, Люботин для
себя до 15–20К. Рассмотрю все варианты в этом
направлении. 073"309"11"90
Недорого куплю или возьму в долгосрочную арен"
ду дом в Циркунах, размер участка значения не
имеет. Рассмотрю любые предложения. 098"152"
65"69

070·КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ070·

ЖК Садове мiсто, вул. Маршала Рибалка 89Б,
квартири вiд 14 до 24 м2. Є технiка, меблi, ремонт,
парковка. ОСМД автономна газова котельня. Всi
сусiди живуть. 066"689"37"01
Продам кв. в ЖК Gaudi hall. 54/18/18 м2, 8/9"эт.
кирпичного дома. Капитальный ремонт. Есть гар"
деробная. 2 кондиционера, 2 ТВ, СМ. Встроенная
мебель и техника входит в стоимость квартиры.
Автономное отопление. Метро Гагарина 5 мин.
80 000. 098"281"46"46

075·ПРОДАЖ
БАГАТО-КIМНАТНИХ, ЕЛIТНИХ075·

Продам квартиру с террасой. Рядом парк Горько"
го, Саржин Яр. Идеальный вариант для семьи. В
доме есть подземный паркинг. Закрытая террито"
рия. 1350/м2. 068"511"75"51
Пентхаус в клубном доме на Алексеевке, 210 м2,
фактическая 240 м2, 3 лоджии, кладовка в цоколь"
ном этаже, 4"сторонняя, занимает весь после"
дний этаж 4"эт. дома, Н=3.2 м, жилая пл. 91, кухня
24 м2, 2"контурный газовый котел, видеодомофон.
В доме один подъезд. 067"573"36"91

ПРОДАЖ 1-КIМН. КВАРТИР

081·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í081·

1"к. кв. в одном из спокойных экологичных р"нов
Харькова. 46 м2, 6/9"эт. дома. В квартире выпол"
нен ремонт в приятных тонах. Вся мебель и тех"
ника остаётся в квартире. Над квартирой распо"
ложен техэтаж который можно использовать под
кладовку. 068"572"69"04, Алексей
1"к. кв., на 8"пов. Гарне мiсцезнаходження. Поруч
iсторичний центр Харкова, Велика кiлькiсть на"
вчальних закладiв створить стабiльний попит на
оренду. Дуже гарна транспортна розв’язка, поруч
3 ст. метро Арх. Бекетова, Iсторичний Музей,
Пл. Конституцiї. 067"924"08"47
1"к. кв"студию с капремонтом. Центр, до метро
Пшкинская 5 мин. пешим ходом. 6"й эт. кирпич.
дом с лифтом, 36 м2. Всё очень гармонично рас"
планировано. Остаётся встроенная кухня, х/к,
встроенные шкафы, СМ. 066"080"59"81

082·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»082·

Продам 1"к. кв., ул. Б. Хмельницкого, 1/2 эт., 39 м2,
жилое состояние. Автономное отопление. Кирпич.
Гараж со смотровой ямой, рядом с домом входит
в стоимость. 29 500. Или обмен на малогабарит"
ную квартиру. 067"875"47"92, 063"111"05"10
1"к. кв"студия с современным новым ремонтом в
ЖК «Парковый квартал», недалеко метро Защ.
Украины или Спортивная. Остается все. Есть свой
балкон. Без посредников. 050"226"24"97
1"к. 2"рiвневу кв., пр. Г. Харкова, 118 в ЖК «Грiн
парк» гарний ремонт, новi меблi i технiка, 3"й по"
верх. Велике панорамне вiкно. 21500. Торгуємся.
050"985"43"33

083·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ083·

1"к. кв., пр. Л. Свободы 48А, капремонт делался
для себя, 2/12, МПО, встроенная кухня, пом. про"
водка, трубы, сантехника, счетчики, бойлер, кон"
диционер. Продается с мебелью и техникой. 095"
247"64"10
1"к. кв. покращеного планування з 2"ма балконами,
просторим коридором, коморею. 4/9 пов., пр. Л. С"
вободи, житловий стан, чиста, доглянута, кухоннi
меблi, бойлер, лiчильники води. Вдале розташуван"
ня, поряд «Клас», АТБ, метро. 067"579"34"08
1"к. iз. кв. в центральному р"нi на вул. Сумгаїтськiй.
Квартира на 1"му поверсi цегляного будинку, у
житловому станi, у кiмнатi 2 вiкна, досить свiтла.
Пiша доступнiсть до метро 23 Серпня та до Сар"
жиного Яру (парк, джерело, рiчка). 050"157"95"01

084·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ084·

1"к. кв. в ЖК Сказка по ул. Полтавский шлях 186.
Не угловая, 2"сторонняя, в строительном состоя"
нии, 6/9"эт. кирпичного дома. Адрес присвоен,
документы на руках. Можно начинать ремонт. Пре"
красная инфраструктура, магазины, рынки, с/м,
парк. 098"856"39"69
1"к. кв. на Н. Баварии, лучший вариант под арен"
ду и для жизни. 5/9"эт., 31/17/6 м2. Жилое состоя"
ние. 2 балкона. Отличная транспортная развязка,
2 мин. ходьбы, садики школа, с/м 3 мин. ходьбы.
098"572"38"06

085·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ085·

1"к. кв., Одесская за с/м Класс 5 мин., ул. Гроз"
ненская. 9/9. Не угловая. Новый лифт. Техэтаж.

Сделан ремонт. Встроенная мебель остается.
Торг. 063"711"27"51
Продам 1"к. кв., Одесская, круг трол. 3/5, капре"
монт, всё поменяно, МПО, балкон обшит, трубы,
с/т, совр. плитка, встр. кухня, мебель, техника,
фото вышлю, 20К реальному покупателю возмо"
жен небольшой торг. 097"778"09"07
1"к. кв. за с/маркетом «Класс», ул. Грозненская. 9/
9. Не угловая. Новый лифт. Техэтаж. Сделан ремонт.
Встроенная мебель остается. Торг. 063"711"27"51

086·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ086·

1"к. из. кв. в новом реконструкции доме. С ремон"
том. 1/2, ж/б перекрытие. Своя кухня. Продажа от
хозяина. 095"677"32"34
1"к. кв., метро Ак. Барабашова, вул. I. Камишева.
Капiтальний ремонт, нова сантехнiка, труби, вiкна,
вбудована кухня. Площа 36/20/7 м2. Затишне роз"
ташування будинку, бiла дому є продуктовий ма"
газин, зупинка транспорту. Торг. 095"223"27"73

087·ÑÀËÒIÂÊÀ087·

1"к. кв., метро Ак. Барабашова, навпроти ТРК «Ук"
раїна», пр. Тракторобудiвникiв. Вiдмiнне розташу"
вання будинку, поряд парк, ринок, торговий центр,
метро 10 хв. Тихий р"н мiста, доглянута прибудин"
кова територiя. 33/17/7 м2, капремонт. 095"223"
27"73
1"к. кв., пр. Юбилейный, круг троллейбусов. 8/10,
кирпич, в жилом состоянии, лоджия 7 м2 застек"
лена, встроенная кухня. 17500. 099"614"84"45
1"к. кв., метро Ак. Павлова остаеться всё мебель
торг есть дзвонить домовимся 097"365"90"94

088·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ088·

В продаже 1"к. кв. не испорчена ремонтом. Высо"
кий 1/9"эт. дома. С/у раздельный, балкон не ос"
теклён. До метро Г. Труда 10 мин. пешим шагом.
095"385"42"31
Продам 1"к. улучшенку по ул. Др. Народов 240
квартира с ремонтом продаётся с мебелью и тех"
никой большая лоджия, окна поменяны, стояки
поменяны, батареи новые дом без попаданий,
двор и подъезд чистые, хорошие соседи кварти"
ра тёплая. 097"757"26"84
1"к. кв. улучшенной планировки на 3/9"эт. дома по
ул. Метростроителей, Дом без прилетов, все целое.
Квартира с косметическим ремонтом. Большой бал"
кон на 2 окна, кухня 8 м2, большая кладовка, с/у и кух"
ня в современной плитке. 098"856"39"69

089·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ089·

Продам в цегляному будинку 1"к. кв. на 3/5"пов. В
квартирi житловий стан: помiняни всi вiкна на МПВ,
на пiдлозi вiдреставрований буковий паркет,
поклеєнi обої, вирiвненi стелi, встановленi бр.
дверi, робочi поверхнi на кухнi i в ваннiй захищенi
керамiчною плиткою. 050"985"43"33
1"к. кв. на Новых домах. Общ. 35 м2, чешка 7/12,
ул. Рыбалко 49В, жилое состояние, хорошая инф"
раструктура, до метро 10 мин., свободна. 050"
300"10"55
1"к. кв. 1/5, с узаконенной пристройкой, пр. Г. "
Харькова 236, метро Армейская 3 мин. пешком. В
квартире скромное состояние. Стоят счетчики на
воду. Отличное место. 066"480"56"85

090·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ090·

1"к. кв. по ул. Власенко. Кирпичный дом, не угло"
вая, балкон застеклен. 32/18 м2. Капитальный ре"
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монт, после ремонта никто не жил. Рядом мага"
зины, парк, детская площадка, детский садик, ос"
тановка транспорта, детская поликлиника. 095"
469"94"35
1"к. кв. улучшенной планировки в р"не завода
Шевченко, ул. Селянская, до метро Советская 10
мин. на транспорте. Дом кирпичный, не угловая,
подъезд аккуратный, косметический ремонт, тру"
бы, сантехника поменяны, балкон МПО. Развитая
инфраструктура. 068"177"27"16

091·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ091·

1"к. кв. в ЖК Мира 3. Комплекс расположен в пе"
шей доступности от метро Масельского, рядом
расположены с/м Класс, Восторг, магазины, ры"
нок, поликлиника, детские садики, школы, парк
отдыха. 066"452"73"69
1"к. кв., вул. Грицевця, 33. У квартирi пiдготовлено
пiд ремонт, демонтовано. Полiпшене планування,
добре розвинена iнфраструктура. Є можливiсть
зробити ремонт на свiй смак та за своїм дизай"
ном.063"572"67"39
1"к. кв. 3/5, 32/18,5/6 м2. В квартире косметичес"
кий ремонт, поменяны проводка, окна, бр. дверь.
До метро ХТЗ или Индустриальная 10"15 мин.
Свободная. 16 500 торг. 099"642"00"36

092·Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï ßÒÈÕÀÒÊÈ092·

1"к. кв. Пл. 48 м2, 9/10"эт. дома, в жилом состоя"
нии, утеплена и шумоизолирована. Установлены
счётчики на свет, воду, газ. В квартире остаётся
кухня, 2 шкафа"купе, рабочее место, газовая ва"
рочная панель, бойлер, кондиционер. 068"572"69"
04, Алексей
1"к. кв., п. Жуковского, ул. Продальная 1А. Не уг"
ловая, 33/17/7 м2, чешский проект, МПО, бр. две"
ри, частичная замена стояков. Квартира под ре"
монт. Рядом школа детский садик, остановка
транспорта, магазин. 17К. 099"465"38"20

098·ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI098·

Змиевской р"н с. Пролетарское. Продам 1"к. кв.
в кирпичном доме возле леса. 2/2, свое индиви"
дуальное газовое отопление. На воду. газ. свет
счетчики. Рядом остановка магазыны. почта. шко"
ла 5 мин. пешком. лес со всех сторон и речка. ме"
сто очень красивое. 067"925"76"15

ПРОДАЖ 2-КIМН. КВАРТИР

101·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í101·

2"к. к.,в 4/5 на Пушкинской возле метро в шаго"
вой доступности, пл. 44/28/7 м2, жилое состояние,
заменены батареи, установлена бр. дверь, новая
газовая колонка, балкон застеклен, дом кирпич"
ный и находится в безопасном месте, во втором
ряду.099"788"10"90
2"к. кв. в кирпичном доме по пр. Московскому,
недалеко от метро «З"д им. Малышева» в жилом
состоянии. Можно зайти и жить. Мебель и техни"
ка в подарок. Все подробности при просмотре.
25 500 и возможно будет торг. Сталинка. 063"947"
79"46

102·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»102·

2"к. кв. в ЖК Левада 2, 14/16"эт. дома, по ул. За"
ливная 2. Квартира с раздельными комнатами,
ремонт сделан на 95%, вмонтирован теплый пол
в кухне, балконе, с/у, канализация заменена на
шумоизоляционную, 2~я очистка воды, сделан
потолок, гардеробная комната. 098"856"39"69
2"к. кв"студия, в р"н завода Шевченко, ул. Бажа"
на 14, пл. 50 м2, в хорошем состоянии, мебель и
техника вся остаться, 3/9"эт., дом 2015 г/п, свет"
лая и уютная. 066"044"74"68

103·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ103·

2"к. кв. по вул. 23 Серпня з автономним опален"
ням, 1/5, є прибудова (узаконена та опалювана),
заг. пл. 60 м2, в житловому станi, продаж з мебля"
ми та технiкою. 34К. 093"145"28"08
2"к. кв. на 23 Серпня, тихих р"н, за 2 хв. вся
iнфраструктура, за 5 хв. метро, в дворi школа i
садочок, прильотiв не було, чиста, доглянута,
48 м2, 5/5 з повною замiною покрiвлi в 2020 р.
26 300. 096"533"98"15

104·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ104·

2"к. кв. на 4/5"эт. кирпичного дома по пр. Новово"
баварскому. все новое: вода горячая/холодная,
отопление, тепло, свет, газ, счетчики. В пешей
доступности школа, детский сад, магазины, с/м,
остановка транспорта. 098"856"39"69
2"к. кв., по Григоровскому шоссе в 5 мин. от мет"
ро. Улучшенной планировки, 50 м2, сталинка, кир"

пичный дом, ж/б перекрытия, высота потолков
3 м, есть больная кладовка, можно сделать гар"
дероб. В пешей доступности магазины, с/м, ры"
нок, 3 школы, детские сады. 098"856"39"69

105·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ105·

2"к. кв. по ул. Коновалова, 1А. 1/2"эт. здания. 44 м2.
Комнаты смежные, подготовлена под ремонт.
Свое индивидуальное газовое отопление. Оста"
ется х/к, СМ, бойлер. Долгов нет. 063"458"80"67
2"к. кв. с косметическим ремонтом по пр. Г. Ста"
линграда 7/1. 5/5 кирпич, крыша в порядке, в квар"
тире тепло. 45/30/6 м2, не угловая, комнаты и с/у
смежные, есть балкон и кладовая. Транспортная
развязка во все направления. 066"080"59"81
2"к. кв. в р"нi Одеської. Заг. пл. 52, кухня 7 м2. 3/3,
в житловому станi, МПВ, газова колонка, с/в i ван"
на сумiщенi. 050"134"06"78

106·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ106·

2"к. кв. в кирпичном доме с ж/б перекрытиями. 2"
сторонняя, комнаты, службы раздельные. Меня"
лись трубы, 2 МПО, в комнате и прихожей натяж"
ные потолки, высота 2,80. Нагрев воды газовой
колонкой. Счетчики. Закрепленный за квартирой
подвал. Долгов нет. 099"450"11"47
2"к. из. кв., недалеко метро «Им. Ак. Барабашо"
ва», в хорошем состоянии. Комнаты раздельные,
МПО, поменяны трубы, но лучше приходите и ре"
шите. Кирпичный дом, балкон утеплен, газовая
колонка. Недалеко школа, д/с, много торговых
точек и др. транспорт. 097"537"50"01

107·ÑÀËÒIÂÊÀ107·

В продаже 2"к. кв. с свободной планировкой в 5"
эт. доме. Капремонт, заменена электропроводка,
установлен датчик електричества на каждую ком"
нату отдельно и на каждый енергоёмкий прибор,
установлена охранная сигнализация и видеонаб"
дюдение. 068"340"32"62
2"к. кв., Салтовка, 533 м/р. Чешка. В хорошем со"
стоянии. Рабочим лифтом. 8/9. Не угловая. Оста"
ется мебель, техника. Рядом с/м, рынок, транс"
порт. Сотрудничаю с АН. 067"864"44"54
2"к. кв. ЖК Салтовский, 602 м/р, 8/9, 70 м2 с ре"
монтом, бытовой техникой, мебелью. 2 280 000
грн. 050"323"52"16

108·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ108·

2"к. кв. с ул. планировкой с кухней посередине и
большой лоджей на комнату и кухню в хорошем
состоянии в целом. Одна из лучших планировок
среди 2"к. кв. Есть бойлер. Ул. Ужвий. В доме есть
свет, газ, вода. Люди уже живут. Дом утеплен. Сде"
лан капремонт крыши, ливневок. 098"054"47"74
2"к. кв., чешський варiант, вул. Гв. Широнiнцiв. 12
хв. iхати до метро Г. Працi, гарне транспортне спо"
лучення, достатньо магазинiв, є шкiльнi та
дошкiльнi навчальнi заклади спортивнi, та,
лiкарнянi. Капремонт, 45 м2, балкон, кладове при"
мiщення, є погрiб. 095"583"13"29

109·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ109·

Пропонуємо 2"к. кв. з косметичним ремонтом в 5"
пов. будинку, пр. П. Григоренка. 45/30/6 м2.
Помiняно вiкна, батареї, труби, проводка. Залиша"
ються всi меблi. Розташування недалеко вiд мет"
ро. 068"887"07"44
2"к. кв. по пр. Л. Ландау, 3/9"пов. будинку, з окре"
мими кiмнатами та роздiльним с/в, не кутова, теп"
ла, у житловому станi. Акуратний пiд’їзд, поряд с/
м, ринок, пiша доступнiсть до метро. 28К. 093"145"
28"08
2"к. кв. 45/31/6 м2 поряд з Комунальним ринком
на Байрона 161Б, поверх 2/5, з капiтальним ре"
монтом, залишаються всi меблi та технiка. 063"
226"05"85

110·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ110·

2"к. кв., р"н завода Шевченко 6/9, 52/32/10 м2, 1/
б. Капремонт: новые окна, столярка, новый лино"
леум, с/у плитка современная, новая проводка,
стяжка стен потолка, балкон застеклен. Рядом
находится рынок, школа, 2 садика, почта, до цен"
тра 10 мин. на транспорте. 068"177"27"16
Видовая квартира на заводе Шевченко с потря"
сающей планировкой таких проектов на районе
всего 4 квартиры. Квартира находится на 9 этажи
9"этажного дома кирпич, не торцевая, улучшен"
ная, очень просторная и светлая квартира, с боль"
шими комнатами… … 068"177"27"16

111·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ111·

2"к. кв., ул. 12 Апреля, угол пр. Александровский,
под ваш ремонт, свободна, ни кто не прописан, в
квартире погреб, сарай во дворе, 16 500. 067"285"
20"95

2"к. кв., вул. Бiблiка, метро Масельського 5 хв
пiшки. Площа 48 м2. 5/12"пов.,. в житлому станi.
Район з розвиненою iнфраструктурою. Поруч ри"
нок, школа дитячий садок, метро, с/м. 34К. 063"
849"97"56

112·Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï ßÒÈÕÀÒÊÈ112·

2"к. кв., п. Жуковский, Ак. Проскуры. 3/5. Кирпич"
ный дом. Без повреждений. С новым ремонтом.
Рядом рынок. Торг 067"864"44"54

115·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ115·

2"к. кв. в Покотиловке в жилом состоянии. Новые
радиаторы отопления, счетчики воды и газа, по"
меняны водопроводные трубы. Станция ж/д и ос"
тановка автобуса до метро Гагарина в 5 мин. ходь"
бы. Торг. 098"734"14"11
Продам в жилом состоянии 2"к. кв. 44 м2 с раз"
дельными комнатами и просторной прихожей
балкон застеклен, зал и спальня светлые и уют"
ные. Пгт. Бабаи, ул. Короткая, 2/2 кирпичный дом,
счетчики на все, рядом Симферопольская трас"
са, недалеко озеро и магазины, есть детская пло"
щадка. 098"730"83"93

118·ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI118·

2"к. кв. в газифицированном, кирпичном доме на
3"м этаже. С автономным отоплением. В косме"
тическом состоянии. МПО, застекленный балкон.
Остаётся вся мебель, техника. Заезжай и живи. В
подарок во дворе кирпичный гараж с подвалом.
Входит в стоимость. Свободна. 097"678"31"70
Продам в Змиеве 2"к. кв. Жилое состояние, ком"
таты раздельные, с/у тоже. на воду. газ есть счет"
чики. по отоплению. счетчик на дом. МПО. прода"
ется с мебелью. реальному покупателю будет
торг. 067"925"76"15, Ольга

ПРОДАЖ 3-КIМН. КВАРТИР

121·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í121·

2"к. кв. заг. пл. 133 м2 на 10"му поверсi. ЖК
«Слобiдська садиба», вул. Данилевського, 26, мет"
ро Наукова 3 хв. Ремонт, встановленi якiснi меблi,
сантехнiка, є вся необхiдна побутова технiка. На
все встановленi лiчильники. Все у вiдмiнному
станi. 098"868"26"01
3"к. кв. на вул. Мистецтв, 7/9. Розташована на 6/
6"пов. будинку, 79,5/56,7/11 м2, засклений балко"
на, с/в сумiщений 4,2 м2, хол 7,6 м2 До ст. метро
550 м. 099"234"93"09

122·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»122·

3"к. кв. на ул. Полевой, между метро Спортивная
и Защ. Украины. Отличное состояние, все комна"
ты раздельные, стены выравнивались, МПО, лод"
жии застеклены, новая проводка, трубы н/ж, счёт"
чики, на полу ламинат, бр. дверь, с/у совмещён.
050"683"64"79
3"к. кв., 100 м2, на пр. Гагарина, рядом с с/м «Мет"
ро». 1/9"эт. кирпичного дома, капремонт, раздель"
ные комнаты + большая гостиная, МПО, с/у совме"
щён. 2 большие лоджии, есть большая кладовка.
В шаговой доступности озеро, с/м, остановка.
098"856"39"69

123·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ123·

3"к. кв. по вул. Архiтекторiв. 2/9 пов. 64/45/7 м2.
На 2 сторони, 2 балкони, житловий стан. Поряд з
будинком школа та лiцей, дитячi садки. 10 хв. до
метро Перемога. Першi власники. Вiльна. 095"
617"51"29
3"к. кв., Малоджанкойская 4. 1"й этаж. До метро
10 мин. тихим ходом. 066"724"48"41

124·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ124·

3"к. кв., метро Холодная Гора, Полтавский шлях,
188. Кирпичный дом, теплая, сухая, жилое состо"
яние. 2 спальни, кладовая (гардероб), кухня"сто"
ловая, с/у увеличен, совмещён. 70/22+15+15/5 м2,
этаж 9/9, техэтаж. Остаётся бойлер, СМ, по необ"
ходимости мебель. 063"183"63"33
3"к. кв. Х. Гора, 2/4, цегляний будинок, 82 м2, ви"
сота стелi 3 м, без ремонту, 30К. 050"273"93"80,
Татьяна

125·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ125·

3"к. кв. 6/9 кирп. дом. Основа ул. Валдайская 64/
45/8 м2 комнаты раздельные. Сделан ремонт бал"
кон застеклен, красивый вид за дополнительную
плату есть рядом гараж Спешите. 050"325"11"79
3"к. кв. в жилом состоянии с раздельными комна"
тами, просторным коридором, светлой кухней, с/

у в плитке тоже раздельный. Дом находится в от"
личном месте с хорошей транспортной развязкой
и инфраструктурой. В 2"х шагах от дома АТБ и
школа. 050"325"11"79

126·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ126·

3"к. из. кв. общ. пл. 135 м2 на пр. Г. Харькова 128А.
Не угловая, 2"сторонняя, с эркером, с панорам"
ным видом на город. Кухня 21 м2, лоджии 12 и 8 м2,
одна из которых может служить второй детской
комнатой / кабинетом. Кввртира с ремонтом, с
мебелью и обордована техникой. 067"853"31"66
Свободная. Редкий вариант. 3"к. кв., 4/4, ж/б пе"
рек., сталинка, пр. Г. Харькова,. 191, метро Малы"
шева, с/м «Рост», 68/39/8,5 м2, жилое сост. под
ремонт, МПО, лоджия, с/у разд., поменяно элект"
рика, отопление, трубы. Тамбур. 066"698"11"07

127·ÑÀËÒIÂÊÀ127·

Ñðî÷íî. Íåäîðîãî. Ïðîäàì. Ñâîþ 3-ê. êâ.
íà Ñàëòîâêå, 10 ìèí. ìåòðî Ã. Òðóäà, óë.
Ãâ. Øèðîíèíöåâ. 9/9, 64 ì2, êóõíÿ 7 ì2, ñ/
ó ðàçäåëüíûå, êóõíÿ è ñëóæáû ïëèòêà,
æèëîå ñîñòîÿíèå. Âîçìîæíî ñ ìåáåëüþ.
098-959-52-51, 066-710-41-16

3"к. кв., пр. Тракторастроителей, 1/5, не угловая.
Жилое состояние. 15 мин. от метро. Есть погреб.
Торг. 097"696"25"72
3"к. кв з капремонтом, новi вiкна, вбудована кух"
ня, кафель. Салтiвка, 604 м/р. Рядом ТЦ Україна,
ринок, парк Перемоги. Зручне розташування бу"
динку, багато зеленi, чиста прибункова територiя.
62/45/6 м2, поверх 3/5, торг. 095"223"27"73
3"к. кв., вул. Сонячна 11, у 626 м/р"нi, поруч з Хар"
кiвським лiцеєм 161. 6/9"пов. будинку. 095"433"
79"40

128·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ128·

3"к. кв., 87 м2 на 6/19"эт. дома в ЖК Меридиан, ул.
Гв. Широнинцев. Строительное состояние, 2 с/у,
установлен счётчик на тепло. Дом заселён, лиф"
ты работают, во дворе детская площадка. Транс"
порт и с/м рядом с домом. 098"856"39"69
3"к. кв. улучшенка, 73 м2, ул. Родниковая, 15. 4/9,
незаконченный ремонт, делали для себя: меняли
все: окна, проводку, сантехнику. Мебель: 2"сп.
кровать, детская кровать, встроенные шкафы и
кухня и техника: бойлер, ПММ — остаются. 36К.
097"267"91"16

129·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ129·

3"к. кв. з ремонтом, меблями та сучасною технiкою
по пр. П. Григоренко. Недалеко метро Пал. Спорту,
вся iнфраструктура, тихий, затишний р"н. Окремi
кiмнати, квадратний хол, з балконом, замiнена вся
сантехнiка, проводка, столярка, утеплена. 098"
436"55"24
3"к. кв. на вул. Олiмпiйська. Поруч, б"р Юрєва, с/
м, поруч метро, аптеки, садочки, школи. Кварти"
ра продається з меблями та технiкою. Квартира
має планування з роздiльними кiмнатами. 066"
051"49"88

130·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ130·

Спешите. 3"к. кв. в жилом состоянии на заводе
Шевченко по ул. Кривомазова в начале. 9/9"эт.
кирп. дома, светлая, уютная, просторная, теплая,
за счет того, что верхняя подача отопления, не
торцевая. 67/45/8 м2. Паркет в хорошем состоя"
нии, балкон застеклен, плитка, новые обои. 068"
177"27"16
3"к. кв. ул. планировки 72 м2 в р"не завода Шев"
ченко по ул. Селянская. 4/9"эт. кирп. дома. 3 раз"
дельные комнаты, кухня, раздельный с/у, про"
сторный коридор, огромная лоджия и балкон. Со"
стояние жилое. В подарок оставим кондиционер.
Во дворе дома несколько детских площадок. 095"
469"94"35

131·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ131·

3"к. кв., Велика Кiльцева 132. Поряд с/м, кварти"
ра покращеного планування. Кiмнати роздiльнi, 2
балкони, велика кухня, середнiй поверх, пiд ре"
монт. Вiкна змiненi, частково змiненi стояки. 063"
572"67"39
3"к кв., жилое состояние, паркет, МПО, метро Ин"
дустриальная, Солнечный, 3/16. 34 500. 099"642"
00"36

132·Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï ßÒÈÕÀÒÊÈ132·

3"к. кв. в ЖК «Журавлевский», 2 уровня, 84/58/
13 м2, кирп. дом, капремонт, не торцевая, без лиф"
та, совмещенный с/у с ванной 4 м2, холл 9 м2, га"
зовый котел круглый год. Счетчики на газ и холод"
ную воду. 4/4, мансардный этаж с уклоном, ул.
Новоалександровская 54А. 067"573"36"91
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ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ 099�971�37�72ПРИЙОМ
РЕКЛАМИ

138·ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI138·

3"к. кв., чешка. Мобиль, Песочин, жилое состоя"
ние. Поменяны окна, встроенная кухня, душевая
кабина. Счетчики на воду. Первые собственники.
Метро Холодная Гора 15 мин. на транспорте. 096"
627"54"54
3"к. кв. 53/17/12/9/6 м2, МПО, чистая, аккуратная,
балкон застеклен, с/у совмещен, газовая колон"
ка. 067"925"76"15

ПРОДАЖ 4-КIМН. КВАРТИР

141·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í141·

4"к. кв. 118 м2 по вул. Короленка 19. Будинок є па"
м’яткою архiтектури та має зручне розташування
з пiшою доступнiстю до метро, ТЦ Нiкольский та
транспортного сполучення у всiх напрямках мiста.
4"й пов., техповерх. Перекриття з/б. 4 роздiльнi
кiмнати, кухня"вiтальня, лоджiя та балкон. 093"
906"02"76
Шикарная квартира в самом престижном райо"
не города. Дом кирпичный, прекрасный этаж, за"
мечательный ремонт. Квартира укомплектована
дорогой мебелью и бытовой техникой. Готова к
заселению. Рядом садики и школы. Всевозмож"
ные магазинчики, кафе и ресторанчики. 063"261"
11"53

142·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»142·

Продам кв. 123 м2 с раздельными комнатами в
доме бизнес"класса ЖК Манхеттен. ЖК «Манхэт"
тен» — это многофункциональный комплекс с 3"
этажным торговым комплексом и подземным 2"
уровневым паркингом. 098"856"39"69
4"к. кв. под ремонт. Пр. Гагарина, Державинская.
Развитая инфраструктура. Удобная развязка, в
пешей доступности метро Спортивная, Метрост"
роителей, Гагарина. 70.7 м2. 4/9. Фото и видео по
запросу. 066"721"28"99

143·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ143·

4"к. кв. по пр. Перемоги. 14/16"пов., 2 лiфти, 82/
55/8 м2. 3 кiмнати окремi, 1 прохiдна, можливе
вiдокремлення. 3 балкони. Житловий стан, тепло,
сухо. Поряд транспорт, ринок, АТБ, до метро Пе"
ремога 10 хв. 067"579"34"08

144·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ144·

4"к. кв. на Залютино, ул. Золочевская. Этаж 5/9.
Состояние старенькое жилое, но все в рабочем
состоянии, под ремонт. Свободна, документы го"
товы. Рассмотрим ваши предложения. Торгуемся.
Недалеко остановки, маркеты, почта, аптеки, ТЦ,
кафешки, школа, детсады. 050"683"64"79

148·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ148·

4"к. кв в будинку полiпшеного планування,
середнiй поверх, гарнi квадратнi метри, 2 балко"
ни, один з яких межує з кухнею, в житловому станi,
доброзичливi господарi, є всi лiчильники, на елек"
трику лiчильник струму з автоматичнiм аварiйним
вiдключенням, скрiзь МПО. 095"583"13"29

149·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ149·

4"к. кв. в 5 мин. от метро Масельского. Ремонт c
нуля, выполненный для себя и продуманный до
мелочей, придает уют и стиль интерьеру. Кварти"
ра оборудовано всей необходимой мебелью и тех"
никой ведущих производителей Bosch, Zanussi,
Gorenja. Вся мебель и техника включены в сто"
имость. 050"524"83"23
4"к. кв., б"р Жасминовый, д. 3, корп. 1 Комнаты
раздельные, 3 балкона. 92/57/7 м2, квартира под
ремонт. Свободна. Рядом с/маркеты, парковая
зона, остановка транспорта 1 мин, метро Дв. С"
порта 15 мин. пешком. 49К. Торг. Сотрудничаю.
066"131"25"10

160·ПРОДАЖ КIМНАТ160·

Продам гостинку, Большая Панасовская (Котло"
ва) 38. Своя кухня, свой с/у, СМ, бойлер, душевая,
мебель, 12 м2, 380 000 грн. Валентина Васильев"
на. 098"780"59"81
Продам по доступной цене гостинка в статусе изо"
лированной квартиры. Свое отопление. Сделан
ремонт. Остается мебель, техника. 067"864"44"54
Продам гостинку 5 мин. метро ХТЗ. 3800, торг.
11 м2 комната с мебелью. Высокие потолки. Служ"
бы общие. 067"864"44"54

162·ГАРАЖI, ЛЬОХИ162·

Продам гараж, отдельностоящий, ул. Светлая 10
(Салтовка) 5,8*3,4*2,4 м. Смотровая яма и погреб.

Плиты перекрытия, крыша перекрыта в 2 слоя ру"
бероида летом 2022 г. Свет заведен. 207К, торг
уместен. 066"919"10"77 Игорь
Сниму гараж Корсиковка 093"950"93"71
Продажа охраняемого кирпичного гаража с при"
стройкой, ямой для ремонта и погребом из кир"
пича. Без комиссионных, без посредников, от соб"
ственника. В гараже есть єлектричество, свет.
Возле ул. Танкопия 17А. С АН не сотрудничаем.
066"690"75"32

165·ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI165·

Участок 15 соток для постройки дома в коттедж"
ном р"не Павленки, возле ул. Ньютона. Участок
приватизирован, с адресом в г. Харькове, с када"
стровым номером. Размеры 30*50 м. 25К. 050"
557"90"11

166·ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI166·

Продам участок 5 км от пгт. Докучаевское. Учас"
ток огорожен забором есть емкость для воды са"
женцы участок примыкает к дубовой роще Сосе"
ди проживают строятся Документы готовы. 220К
грн, торг. 066"717"69"03
Продам участок 14 соток под застройку жилого
дома. Песочин, поворот на Рай"Еленовку. 4500.
050"273"93"80

167·ДIЛЯНКИ
У ХАРКIВСЬКIЙ ОБЛАСТI167·

Продам у вiдмiнному станi будинок Харкiвський р"
н, с. Черкаська Лозова, вул. Поштова. Формат: 4
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